АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2023 года № 21
                          с. Средний Икорец
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети, расположенному на территории Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
По результатам проведенной инвентаризации сведений, в целях упорядочения адресной системы Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.10.2006 № 87- ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Среднеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети, расположенному на территории Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: 397975, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Песковатка, переулок Комсомольский.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Среднеикорецкого сельского поселения                        А.П. Нестеров